
 

 

 

奈良のとれたて野菜を食べましょう！ 
 
奈良のひとり親家庭の皆さんへ 
 
こんにちは。 公益財団法人 森田記念福祉財団と申します。 
 
みなさんは毎日子育てに邁進され、忙しい毎日を過ごされている事と存じます。 
奈良県で頑張っておられるひとり親家庭を何とか手助けしたいという思いで、 

「奈良のとれたて野菜デリ」 を始める事となりました。 

奈良県下の社会福祉法人等が運営されている農園で育った野菜・果物等を 

みなさんの家庭に 無償で提供 させていただきます。 

 
ご希望の方は、３月１日（金）以降にお住いの各市町村福祉事務所の「ひとり親家
庭相談窓口」にて、 「奈良のとれたて野菜デリ申込書」を受け取り、郵送で申し込

みください。  （注：３月１日より前には申込書は配布していません。） 

尚、先着順となっておりますので終了の場合はご容赦ください。 
配送は 2024 年 6 月から開始ですが、予定についてはまたご連絡を致します。 
 
下記申込者条件をよくご確認いただきお申し込みください。                

１．奈良県在住のひとり親家庭の方（母子・父子問いません） 

２. 過去に、この野菜デリの申し込みをされて無い家庭 
【申し込みは郵送に限らせていただきます】 

 
申込期間：202４年３月～４月末日消印有効 

 
 
（連絡先）〒６３１－０００３   奈良市中登美ケ丘 2 丁目１９８４－４０ 
           公益財団法人森田記念福祉財団 事務局  ℡：0742-53-9160 
 


